ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
Рыбинский

лесотехнический колледж

ПРИКАЗ №  У - 158
от 15 августа 2024 г.
п. Тихменево

«О зачислении лиц, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению из числа
представивших оригиналы соответствующих документов на 1 курс очного и
заочного форм обучения в число студентов ГПОУ ЯО Рыбинского лесотехнического
колледжа в 2024-2025 учебном году»

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в

РФ», Приказа М инобрнауки России от 02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования» (с изменениями и дополнениями от 16.03.2021г., 30.04.2021г., 20.10.2022г.,

13.10.2023г.), Правил приема в ГПОУ ЯО Рыбинский лесотехнический колледж в 2024

году, заявлений поступающих и оригиналов представленных документов об образовании,

в соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 2 от 15.08.2024 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число студентов 1 курса очной формы

обучения ГПОУ ЯО Рыбинского лесотехнического колледжа на места в рамках

контрольных цифр приема, финансируемые за счет средств областного бюджета, лиц,

рекомендованных приёмной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

соответствующих документов на основе результатов освоения поступающими

образовательной программы основного общего образования:

-  специальность 21.02.19 Землеустройство (квалификация специалиста среднего

звена «специалист по землеустройству», срок обучения -  3 года 10 месяцев)

(Приложение №  1);

-  специальность 35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство (квалификация

специалиста среднего звена «специалист лесного и лесопаркового хозяйства», срок

обучения -  2 года 10 месяцев) (Приложение № 2);

-  специальность 35.02.14 Охотоведение и звероводство (квалификация базовой

подготовки Охотовед, срок обучения -  2 года 10 месяцев) (Приложение № 3);

-  специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем

(квалификация специалиста среднего звена «оператор беспилотных летательных

аппаратов», срок обучения -  3 года 10 месяцев) (Приложение № 4).

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число студентов 1 курса заочной формы

обучения Ш О У  ЯО Рыбинского лесотехнического колледжа на места в рамках

контрольных цифр приема, финансируемые за счет средств областного бюджета, лиц,

рекомендованных приёмной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

соответствующих документов на основе результатов освоения поступающими

образовательной программы среднего общего образования:

-  специальность 35.02.14 Охотоведение и звероводство (квалификация базовой

подготовки Охотовед, срок обучения -  2 года 10 месяцев) (Приложение № 5).

Директор ГПОУ ЯО
Рыбинский лесотехнический колледж В.Н. Шаров

Приложение № 1 к приказу
ГПОУ ЯО Рыбинского
лесотехнического колледжа
от 15.08.2024 г. № У -158

Список лиц, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению из числа
представивших оригиналы соответствующих документов на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования, зачисляемых
с 01.09.2024 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения ГПОУ ЯО Рыбинского
лесотехнического колледжа на специальность 21.02.19 Землеустройство (квалификация
специалиста среднего звена «специалист по землеустройству», срок обучения -  3 года 10
месяцев):

№ п/п Ф.И.О. Регистрационный
номер

Средний балл
аттестата

1. Ремизова София Алексеевна
28/9 3,526

2. Федотов Егор Геннадьевич
86/9-11 4,350

3. Ш ишаева Виктория Сергеевна
1/9 4,250

4. Филипьев Глеб Антонович
67/9 4,053

5. Корнилов Григорий Алексеевич
38/9-11 4,00

6. Усанова Полина Сергеевна
41/9 3,947

7. Сухоруков Константин Егорович
87/9-11 3,947

8. Канцев Ярослав Александрович
48/9 3,842

9. Тимохина Кристина Андреевна
43/9 3,750

10. Булатов Артём Дмитриевич
83/9 3,750

11. Дмитриев Артем Ю рьевич
24/9 3,667

12. Суслов Евгений Владимирович
91/9 3,526

Приложение № 2 к приказу
ГПОУ ЯО Рыбинского
лесотехнического колледжа
от 15.08.2024 г. № У -158

Список лиц, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению из числа
представивших оригиналы соответствующих документов на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования, зачисленных
с 01.09.2024 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения ГПОУ ЯО Рыбинского
лесотехнического колледжа на специальность 35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство
(квалификация специалиста среднего звена «специалист лесного и лесопаркового
хозяйства», срок обучения -  2 года 10 месяцев):

№ п/п Ф.И.О. Регистрационный
номер

Средний балл
аттестата

1. Арамчук Михаил Андреевич
8/9 4,550

2. Сазонова Ангелина Алексеевна
35/9-11 4,100

3. Удалова Мария Ю рьевна
40/9 3,850

4. Соколов Кирилл Евгеньевич
42/9 3,650

5. Иванов Василий Максимович
3/9 3,611

6. Никитин Данил Андреевич
92/9-11 3,528

7. Сотников Андрей Олегович
50/9 3,368

Приложение № 3 к приказу
ГПОУ ЯО Рыбинского
лесотехнического колледжа
от 15.08.2024 г. № У - 158

Список лиц, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению из числа
представивших оригиналы соответствующих документов на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования, зачисленных
с 01.09.2024 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения ГПОУ ЯО Рыбинского
лесотехнического колледжа на специальность 35.02.14 Охотоведение и звероводство
(квалификация базовой подготовки Охотовед, срок обучения -  2 года 10 месяцев):

№
п/п

Ф.И.О. Регистрационный
номер

Средний балл
аттестата

1.
Калистратов Павел Андреевич

51/9 4,737

2.
Куликова Александра Антоновна

13/9 4,211

3.
Ш иршов Сергей Викторович

2/9 4,056

4.
Соколова Майя Евгеньевна

37/9 3,900

5.
Допира Денис Сергеевич

52/9 3,700

6.
Смирнов Кирилл Алексеевич

58/9 3,474

7.
Урвачева Анна Олеговна

79/9 3,409

8.
Тер-Аветесян Кирилл Андреевич

55/9 3,400

J9.
Савин Сергей Витальевич

62/9 3,400

10.
Ж уравлёва Виктория Викторовна

31/9 3,300

11.
Семейко Глеб Андреевич

26/9 3,105

12.
Денисов Виктор Дмитриевич

5/9 3,063

Приложение № 4 к приказу
ГПОУ ЯО Рыбинского
лесотехнического колледжа
от 15.08.2024 г. № У - 158

Список лиц, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению из числа
представивших оригиналы соответствующих документов на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования, зачисленных
с 01.09.2024 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения ГПОУ ЯО Рыбинского
лесотехнического колледжа на специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных
авиационных систем (квалификация специалиста среднего звена «оператор беспилотных
летательных аппаратов», срок обучения -  3 года 10 месяцев):

№
п/п

Ф.И.О. Регистрационный
номер

Средний балл
аттестата

1.

Голин Дмитрий Андреевич
11/9 3,706

2.
Иванов Андрей Александрович

77/9 3,700

3.
Кудринский Илья Евгеньевич

32/9 3,579

4.
Богомолов Михаил Валерьевич

23/9 3,474

5.
Кирсанов Вадим Васильевич

54/9 3,400

6.
Тощева Диана Владимировна

71/9 3,333

7.
Данилова Анна Павловна

29/9 3,316

8.
Ы Г Осеннов Даниил Дмитриевич

93/9 3,278

9.
Туйчиев Тимур Кувончбекович

90/9 3,158

Приложение № 5 к приказу
ГПОУ ЯО Рыбинского
лесотехнического колледжа
от 15.08.2024 г. № У - 158

Список лиц, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению из числа
представивших оригиналы соответствующих документов на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы среднего общего образования, зачисленных с
01.09.2024 г. в число студентов 1 курса заочной формы обучения ГПОУ ЯО Рыбинского
лесотехнического колледжа на специальность 35.02.14 Охотоведение и звероводство
(квалификация базовой подготовки Охотовед, срок обучения -  2 года 10 месяцев):

№
п/п

Ф.И.О.
Регистрационный

номер
Средний

балл

1. Баранов Роман Александрович 1 3,381

2. Назаров Сергей Викторович 6 3,179

3. Моторин Артем Олегович 5 3,100

4. Виноградов Андрей Валерьевич 14 3,000